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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO 01/2021 - SEBRAE/GO: 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO  
 

 

Comunicamos abaixo o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público Interno 01/2021 do SEBRAE-

GO, sequenciado pelos resultados parciais por etapa, identificando nome dos candidatos, classificação, 

status de aprovação e nota em cada etapa, conforme item 9.5.3.2 do Comunicado que rege esse Processo 

Seletivo. 

 

 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO - 01/2021 - SEBRAE/GO 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO 

Candidato Matrícula 
Nota 
Final 

Classificação 
Final 

Status de 
classificação 

Thalita Faria Dias  202129315 92,26 1ª APROVADA 

Adriana de Souza Vettorazzo  202129319 81,70 2ª APROVADA 

Lorena Rodrigues de O. Póvoa  202129306 81,29 3ª APROVADA 

Paulo Ernani Alves da Silva  202129293 79,21 4ª APROVADO 

Priscila Vieira de Freitas Sousa  202129297 78,62 5ª APROVADA 

Edna Camara de M. Queiroz  202129316 74,72 6ª APROVADA 

Leonora Silva M. B. Azevedo  202129313 72,32 CLASSIFICADA CLASSIFICADA 
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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO 01/2021 - SEBRAE/GO: 

RESULTADO PRELIMINAR  - Avaliação de Conhecimentos Prova Objetiva 
 
 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO - 01/2021 - SEBRAE/GO 

RESULTADO PRELIMINAR  - Avaliação de Conhecimentos Prova Objetiva 

Candidato Matrícula 

Avaliação de Conhecimentos 
Status de 

classificação Pontuação Prova Objetiva                           
(70 pontos) 

Thalita Faria Dias  202129315 54,3 DEFERIDA 

Marco Antônio G. de Moraes  202129302 54,3 DEFERIDO 

Lorena Pinheiro de B. Moura  202129321 51,4 DEFERIDA 

Marta Regina Alves  202129311 50,0 DEFERIDA 

Cristiane Souza de Melo Vieira  202129299 50,0 DEFERIDA 

Adriana de Souza Vettorazzo  202129319 48,6 DEFERIDA 

Lorena Rodrigues de O. Póvoa  202129306 48,6 DEFERIDA 

Paulo Ernani Alves da Silva  202129293 48,6 DEFERIDO 

Priscila Vieira de Freitas Sousa  202129297 48,6 DEFERIDA 

José Maria Dantas 202129294 48,6 DEFERIDO 

Vinicius Faria Gonzaga  202129310 48,6 DEFERIDO 

Edna Camara de M. Queiroz  202129316 45,7 DEFERIDA 

Eleuza Laura M. Nunes Barreto  202129308 45,7 DEFERIDA 

Leonora Silva M. Bueno Azevedo  202129313 44,3 DEFERIDA 

Vinícius Martins Ribeiro  202129322 42,9 DEFERIDO 

Lidiane Gomes Silva  202129303 41,4 DEFERIDA 

Polinária Alves Fernandes 202129301 38,6 INDEFERIDA 

Karine de Souza Oliveira 20219320 37,1 INDEFERIDA 

Wladimir do Nascimento Rocha 202129309 30,0 INDEFERIDO 

Lorena Pereira do Carmo 202129323 0,0 NÃO COMPARECEU 
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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO 01/2021 - SEBRAE/GO: 

RESULTADO PRELIMINAR  
Avaliação de Conhecimentos - Estudo de Caso 

 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO - 01/2021 - SEBRAE/GO 

RESULTADO PRELIMINAR  - Avaliação de Conhecimentos -Estudo de Caso 

Candidato Matrícula 
Avaliação de 

Conhecimentos 
Status de 

classificação 

    
Pontuação Estudo de 

Caso                            
(30 pontos) 

  

Thalita Faria Dias  202129315 28,0 DEFERIDA 

Edna Camara de M. Queiroz  202129316 25,0 DEFERIDA 

Marco Antônio G. de Moraes  202129302 24,0 DEFERIDO 

Lorena Pinheiro de B. Moura  202129321 24,0 DEFERIDA 

Cristiane Souza de Melo Vieira  202129299 23,0 DEFERIDA 

Priscila Vieira de Freitas Sousa  202129297 23,0 DEFERIDA 

Eleuza Laura M. Nunes Barreto  202129308 23,0 DEFERIDA 

Lidiane Gomes Silva  202129303 23,0 DEFERIDA 

Marta Regina Alves  202129311 22,0 DEFERIDA 

Adriana de Souza Vettorazzo  202129319 22,0 DEFERIDA 

Paulo Ernani Alves da Silva  202129293 22,0 DEFERIDO 

Leonora Silva M. Bueno Azevedo  202129313 21,0 DEFERIDA 

Lorena Rodrigues de O. Póvoa  202129306 20,0 DEFERIDA 

Vinícius Martins Ribeiro  202129322 19,0 DEFERIDO 

Vinicius Faria Gonzaga  202129310 15,0 DEFERIDO 

José Maria Dantas 202129294 14,0 INDEFERIDO 
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PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO 01/2021 - SEBRAE/GO: 

RESULTADO PRELIMINAR - Entrevistas Individuais 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO INTERNO - 01/2021 - SEBRAE/GO 

RESULTADO PRELIMINAR - Entrevistas Individuais 

    
Entrevista 
Individual 

  

Candidato Matrícula 
Nota Média Banca 

Examinadora         
(10 pontos) 

Status de 
classificação 

Thalita Faria Dias  202129315 9,96 DEFERIDA 

Adriana de Souza Vettorazzo  202129319 9,10 DEFERIDA 

Lorena Rodrigues de O. Póvoa  202129306 8,69 DEFERIDA 

Paulo Ernani Alves da Silva  202129293 8,61 DEFERIDO 

Leonora Silva M. Bueno Azevedo  202129313 8,02 DEFERIDA 

Priscila Vieira de Freitas Sousa  202129297 7,02 DEFERIDA 

Edna Camara de M. Queiroz  202129316 7,02 DEFERIDA 

Vinícius Martins Ribeiro  202129322 5,29 INDEFERIDO 

Marco Antônio G. de Moraes  202129302 4,93 INDEFERIDO 

Cristiane Souza de Melo Vieira  202129299 4,68 INDEFERIDA 

Lorena Pinheiro de B. Moura  202129321 4,50 INDEFERIDA 

Vinicius Faria Gonzaga  202129310 3,83 INDEFERIDO 

Eleuza Laura M. Nunes Barreto  202129308 3,58 INDEFERIDA 

Lidiane Gomes Silva  202129303 3,48 INDEFERIDA 

Marta Regina Alves  202129311 3,39 INDEFERIDA 

 
 

Goiânia, 02 de julho de 2021. 
 

Estilo Empresarial Gestão de Pessoas 


